
Kuželkářky SKK Jičín B vstupují do 2.ligy výhrou 5:3

Úvodním kolem odstartoval také nový ročník 2. nejvyšší kuželkářské soutěže žen. Tým SKK Jičín B, 
který v předchozích sezónách sbíral přední umístění, vstupuje do letošního ročníku velmi oslaben. 
Marie  Kvasničková  se  musí  věnovat  příjemným  mateřským  povinnostem,  Lucie  Slavíková  je 
momentálně pracovně v zahraničí a tak příležitost dostanou nadějné dorostenky. 

K úvodnímu utkání sezóny přijel do Jičína tým SK Žižkov Praha, který jsme do loňska mohli vídat 
pod názvem Slavoj Praha. Domácí příznivci byli hodně zvědavi především na úvod utkání, kdy za 
domácí  nastoupily  nejméně  zkušené  hráčky  Helena  Šámalová  a  Martina  Danišová.  Šámalová 
předčila veškerá očekávání a výrazným vylepšením osobního maxima na 514 shozených kuželek 
potvrdila značný vzestup výkonnosti. Také dorostenky Danišová s Morávkovou zahrály velmi dobře 
481 a Jičín tak za nerozhodného stavu 1:1 vedl o 9 kuželek. 

Drama pokračovalo i v prostřední části. Hercíková sice podlehla 479-496, ale Martina Tomášková 
výhrou 520-503 opět vyrovnala na 2:2.  Drama tak pokračovalo,  rozdíl  mezi  oběma celky zůstal 
pouhých 9 kuželek. 

Díky Lence Tomáškové a Aleně Šedivé viděli domácí příznivci strhující finiš. Alena Šedivá přes 
velice  pěkný  výkon  a  531  shozených  kuželek  podlehla  výborně  hrající  Sailerové  550.  Lenka 
Tomášková však převálcovala Lucii Citovou 559-479 a Jičín tak mohl slavit i ve velmi oslabené 
sestavě cennou výhru 5:3 po velice vydařeném výkonu 3084 kuželek. V sobotu cestují kuželkářky 
Jičínské rezervy do Č.Budějovic.

SKK Jičín B 3084 5:3 3014 SK Žižkov Praha (10:14)

ŠAMALOVÁ Helena 514 2,5:1,5 486 KATZOVÁ Kateřina
DANIŠOVÁ Martina + MORÁVKOVÁ 481 1:3 500 SEDLÁČKOVÁ Irini

HERCÍKOVÁ Monika 479 1:3 496 MIZEROVÁ + ČONKOVÁ
TOMÁŠKOVÁ Martina 520 2,5:1,5 503 BOŠTICKÁ Lenka

TOMÁŠKOVÁ Lenka 559 3:1 479 CITOVÁ Lucie
ŠEDIVÁ Alena 531 0:4 550 SAILEROVÁ Anna

Výsledky 1. kola:

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  volno

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 3038-3029 (12:12)
15.09.

SKK Jičín B -  SK Žižkov Praha 5:3 3084-3014 (10:14)
15.09.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sparta Kutná Hora 8:0 3109-2873 (16,5:7,5)
15.09.

TJ Sokol Chýnov -  TJ Centropen Dačice 7:1 3295-3162 (15:9)
15.09.

TJ Sokol Spořice -  TJ Sokol Kolín 23.09.

Tabulka:
1. TJ LokoÚstí nad Labem 1 1 0 0 8,0:0,0 16,5:7,5 3109 2
2. TJ Sokol Chýnov 1 1 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 3295 2
3. TJ Spartak Pelhřimov 1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3038 2
4. SKK Jičín B 1 1 0 0 5,0:3,0 10,0:14,0 3084 2
5. SK Žižkov Praha 1 0 0 1 3,0:5,0 14,0:10,0 3014 0



6. TJ  České Budějovice 1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3029 0
7. TJ Centropen Dačice 1 0 0 1 1,0:7,0 9,0:15,0 3162 0
8. TJ Sparta Kutná Hora 1 0 0 1 0,0:8,0 7,5:16,5 2873 0

1. kolo
23.09.12 ne 12:00 Sokol Spořice - Sokol Kolín Tesařík

2. kolo
22.09.12 so 13:30 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Sokol Chýnov Dus
23.09.12 ne 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SK Žižkov Praha Wolf
22.09.12 so 13:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - SKK Jičín B Bláha
22.09.12 so 10:00 Sokol Spořice - TJ Spartak Pelhřimov Beran
22.09.12 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - Sokol Kolín Paterko

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


